
F1 日本グランプリ 2023 観戦チケット代行手配希望について 

 

HISの F1 日本グランプリ観戦サポートツアーは、ツアー代金に観戦チケットは含ま

れておりません。 

ご自身でお手配をいただくか、別途チケット代金を頂戴し、弊社での代行手配を承っ

ております。 

 

※注意事項※ 

・観戦チケットの料金は鈴鹿サーキット公式サイトでの発売金額と同一でございます。 

・お申込みフォームご入力後、順次ご請求書をお送りいたします。請求書に記載の期

日までに、ご入金をお済ませください。 

・お申込み状況によっては、お手配ができない場合がございます。その際は、別のお

座席を再度お申込み頂くか、全額のご返金をさせて頂きます。 

・観戦チケットはご入金後かつ、手配完了後、いかなる理由でも全額返金不可となり

ます。 

・2023/4/28（金）までに手配回答のご連絡を E メールにて差し上げます。 

・観戦チケットの列・席番号・通路側等の細かい指定は不可となります。 

主催元より席番号が割り振られます。 

・弊社は主催元より、ツアー催行を条件に販売を許可されております。弊社の観戦サ

ポートツアーをキャンセルされた場合、手配完了済みの観戦チケットのみのお渡しは

できません。また、ご返金もできません。 

・一部、弊社では取り扱いのない席種がございます。プルダウンにある観戦チケットの

みお手配が可能でございます。 

 

上記をあらかじめご了承の上、お申込みくださいませ。 

 

お申込みの期日は、2023年 4月 14日（金）12:00まででございます。 


